檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：劉力瑋

電話：05-3620747

傳真：05-3623658

電子信箱：ccliliu1@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立溪口國民中學

發文日期：中華民國107年5月3日

發文字號：府教社字第1070087789號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見說明七(0087789A00_ATTCH4.doc、0087789A00_ATTCH5.doc、0087789A00_ATTC

H3.doc)

主旨：本府委請新港鄉古民國小辦理嘉義縣107年推廣「代間共

融、忘齡共學」代間教育專業培訓，請踴躍參與並依說明

辦理，請查照。

說明：

一、為培育本縣樂齡教育人力，強化高齡教育專業，培養世代

互助觀念，特辦理旨揭培訓，惠請貴單位准予出席人員公

（差）假登記，以透過培訓研習交流，創新高齡學習內容

。

二、辦理單位：

(一)指導單位：教育部、嘉義縣政府。

(二)主辦單位：本縣家庭教育中心。

(三)承辦單位：新港鄉古民國小（新港鄉樂齡學習中心）。

三、培訓時間與地點：107年5月28日至29日（星期一、星期二

），假本縣人力發展所（創新學院）202教室辦理。

四、參與對象：

(一)樂齡學習中心幹部及志工（每中心務必推派2名出席）

9

1070001578

嘉義縣立溪口國民中學

107/05/03

60

第2頁，共3頁

裝

訂

線

。

(二)有意願於學校或相關終身學習機構推廣代間教育之教師

。

(三)有意推廣代間教育之學校、民間團體等單位負責人。

五、報名期限與方式

(一)報名期限：即日起至107年5月22日〈星期二〉下午5時

（額滿為止）。

(二)報名方式：

１、學校單位：請於107年5月22日前至全國教師在職進修

資訊網報名（http://inservice.edu.tw 課程代碼24

15106），視簽到退情形，全程參與者核予12小時研

習時數。

２、樂齡學習中心：請於107年5月22日前由中心彙整報名

表後向古民國小報名，不接受個別報名。

３、民間團體或個人：請於107年5月22日前傳送報名表電

子檔至古民國小報名。

４、為確保學習權益，報名後請自行向古民國小確認。

六、有關本案報名事宜請洽古民國小陳主任，聯絡電話：（05

）3742154分機102，學校公務信箱：gmps@mail.cyc.edu.

tw。

七、檢附培訓計畫、成果報告書與培訓報名表各1份，請詳參

。

正本：嘉義縣水上鄉公所、嘉義縣番路鄉公所、社團法人中國青年安和策進會、嘉義縣

溪口鄉柴林國民小學、嘉義縣大林鎮公所、嘉義縣義竹鄉南興國民小學、嘉義縣

新港鄉古民國民小學、台灣樂齡發展協會、嘉義縣立大埔國民中小學、嘉義縣竹

崎鄉公所、嘉義縣六腳鄉公所、嘉義縣太保市公所、嘉義縣阿里山鄉農會、嘉義

縣鹿草鄉松竹社區發展協會、嘉義縣布袋鎮新塭國民小學、嘉義縣東石鄉龍崗國

9

60

第3頁，共3頁

裝

訂

線

民小學、財團法人梅山文教基金會、社團法人嘉義縣中埔鄉老人會、嘉義縣各國

民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-05-03
14:07:37